[bookmark: _GoBack]ANEXO I – Modelo de Apresentação de Proposta
                                                      EDITAL 1 - Convite Nº 003/2020
 Contrato FEHIDRO 126/2020

Projeto: “Formação em Educação Ambiental para Gestores e Educadores Socioambientais da Sub-bacia do Jacaré Guaçu”
Tomador: Instituto Pró-Terra
Financiador: FEHIDRO

Eu _____________________________________________________________________________, (formação)_________________________________, (estado civil) _______________________, de RG/CNPJ______________________________ e CPF ___________________________, residente na (rua) ____________________________________________________________________, (bairro) ______________________________________________, cidade _________________________, (estado) ________________________, telefone (____) _________________ e email ________________________________________, venho por meio desta, solicitar a participação no processo seletivo do cargo de Técnico de Nível Superior 1 do projeto “Formação em Educação Ambiental para Gestores e Educadores Socioambientais da Sub-bacia do Jacaré Guaçu”, da qual remito abaixo meu orçamento para a execução das atividades e em anexo o currículo resumido para vossa avaliação e seleção.

	CARGO
	HORAS/
PERÍODO
	ATIVIDADES
	ORÇAMENTO
BRUTO

	Técnico de Nível Superior 1
	520 horas em 8 meses
	Realizará as oficinas de formação. Ao final de todas as oficinas ele deverá entregar um relatório que servirá para as avaliações do projeto.

Validade: 90 dias

Declaro que o pagamento será através da apresentação de RPA (Recibo de Pessoa Autônoma) ou MEI (Microempreendedor Individual), responsabilizando-me, portanto, da parte que me cabe dos tributos a serem arrecadados Declaro também a total veracidade dos dados aqui apresentados no currículo, sob a pena da lei.
Ciente que o processo seletivo se baseia no menor preço e melhor currículo, em mais.
Atenciosamente,

________________________________
Nome
CPF
                                               ______________ de __________ de 2020